Littera Abbatis Malmesburiensis de ponende Priorem de
Bradestoke in seisinam secte homin abbatis Glaston: ad molendi-
num dicti Prioris de Cristemalford. |

Reverendo in Cristo patri domino I. permissione divina abbati
Glaston: W. eadem permissione abbas Malmesbur. salutem. Nove-
ritis nes constituisse - - - - attornatum nostrum ad ponendum' vene-
rabilem viram priorem de Bradenstoke in plenariam seisinam de
secta hominum nostrorum de Cristemalford ad molendinum ejusdem
Prioris in eadem villa quam prius habuit et habere consuevit ratifi-
cant in premissis quantum nomine duxeritis faciendam. In cujus
rei testimonium sigillo nostro sigillat: Dat: Glaston. pridie Kalend:
Aprilis anno gracie 1287. Nos cupientes vestra implere roga-
mina dictum Priorem in seisinam prius habitam juxta tenorem
literarum vestrarum duximus imponendum Dat: apud Malmesbury
in crastino sancti Ambrosii episcopi et confessoris, anno gracie.
M.C.C.LXXXVII. - '
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Feotagium Priotis be Bradenstoke.

Memorandum quod an® Dni 1287, 5 Idus Aprilis PriorW. de
Bradenstoke ven: P. I. Abbati Glast: feotagium secundum regionis
consuetudinem licet hoc pluries negaré presumpserit minus juste
duxerit faciend: Magistro I. dicte de Cancell: cler. specialiter ad
hoc misso et deputato nomine domini sui abbatis memorati in prato
molendini de Cristemalforde juxta molendinum antedictum presen-
tibus reverendis patribus domino W. tunc temporis abbate Malmes-
buriensi, domino W. Abbate de Stanleighe, domine Johanne de
Besiles*, domino Henrico de Cemé, domino Johanne de Blunde-
stone, militibus; Ada de Ramisbury clerico speciali, negocia Prioris
de Bradenstoke universa gerente in hac parte, Silvestro Doynes,
Roberto Russel et multis aliis. ' B

De Mensuracione pasture super personam de Cristemalforde.
A.D. Memorandum quod anno M.C.C.XLIII. et anno
148, } Regni Regis, H. 8. 27 In vigilia beati Johannis Bap-
tiste tulit Michael Abbas Glastonie breve de amensuracione pastura
saper Robertum personam de Cristemalforde quod superoneravit
pasturam suam in Cristemalforde et habuit in ea plura animalia
quam habere debuit et consuevit. Et liberavit illud breve eodem
die in Com. Wilteschir apud Wiltone et cum Vic. audisset breve tam

-~

* De Besilaleigh, i Berks.
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dicto abbati quod dicto persone precept. quod venirent ad Criste-
malforde super pasturam scil: in vigilia translacionis beati Bene-
dicti eodem anno ad videndam admensuracionem illam et acci-
piendam quid Justitia illi daret et idem Vic. interim sum: fecit
Milites et alios liberos homines et probos et legales de visneto illo,
et una cum illis ad dictam diem in propria persona sua venit et
elegit xij ex ipsis et ipsos per sacramentum quod ipsi in fidelitate
sua dicerent ac notarent quot animalia pertinent ad quamlibet
hidam terrz in eadem villa, quorum nomina sunt hac. * Radulphus
de Sterkeleighe, Willielmus de Crosham, Adam Sturmi, Johannes
Lucas, Johannes de Cnapwelle, Henricus de la Boxe, Radulphus
de Foxcota, Simon de Foxcota, Radulphus Ryali, Robertus Mau-
duit, Adam le Paximinster et Johannes Gefray. Jurati dicunt
quod cum Michael, Abbas Glast. portasset breve de amensuracione
pasture sﬁper Robertum personam de Cristemalforde et ex eo quod
idem Robertus injuste superoneravit pasturam suam, &c. dicunt
precise quod ad qnamlibet hidam terre in eadem 'villa pertinent
sexdecem boves ad terram excolendam, quatuor vacce, ij aver.
quinquaginta bidentes et sex porci. Hec predicta pertinent ad
unam hidam terre secandum justam amensuracionem.

Memorand. quod decem acrz faciunt ferdellum. Quatuor Fer-
della faciunt virgata. Quatuor virgata hydam. Quatuor hide
feodum unum faciunt. This was written in a special note in the

margin of the Legier Book.

® Nomina Juratorum,
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De Amensuratione pasture.

P. Adam Sturmy, Johannes de Cnapwelle, Henricus de la
Boxe, Radulphus de Foxcote, et alii dicunt quod cum abbas Glas-
tonie portasset breve domini Regis super Will. de Heiweie Rober-
tum de Bremeleighe et Alexandrum de Boxe, quod idem R. W. et
A. super honeraverunt communam pasturam in Cristemalforde, Ita
quod in ea plura animalia et pecora habuerunt quam in ea debue-
runt, &c. dicunt quod ad unam virgatam terra pertinent quatuor
boves, et duz vacce et unum averium et tres porci et duodecim
bidentes ad terram excolendam et sustinendam: dicunt etiam quod
si predicta persona de Christem: predictam comunam plenarie ha-
bere voluerit dictus abbas habebit communam per totam terram
plenarie. Et si predictus Robertus persona totam terram suam clau-
~ sam et defensam contra dictum abbatem custodierit ita quod ipse
vel sui heredes de Cristemalforde ingressam non habuerint bene
licebit predicto abbati predictam pasturam contra dictam perso-
nam et heredes suos custodire defensam nisi inde warrentum suffic:
habuerint preterquam ad averia iiijj. unum afrum sex bidentes et
duo porci que omnia predicta persona habebit in dicta pastura
occasione iiij acr: prati quas habet extra clausum suum ita scls. quod
habeat averia cum averiis, bidentes cum bidentibus porcos cam por-
cis. Hec acta sunt tempore quo Nicholus de Haversham fuit vice-
comes Wilteshir. Memorand: cumn mota lis esset inter Michaelem ab- -
batem Glast: et Robert personam de Cristm: super amensuracionem
pasture—eo quod dictus R: persona superoneravit comunam dicte
'pasture unde dicta pastura admensurat per xij liberos et legales he-
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mines de visneto de Cristem: tandem conquievit lis inter eos in hunc
modum, viz. quod predictus abbas habeat in predicta pastura de
Christem: ad quamlibet hidam terre ejusdem manerii sexdecim
boves ad terram suam excoléndam, et quatuor vaccz due affre. 1.
bidentes et sex porcos et predicta persona habeat eundem numerum
secundum porcionem terra sue ubique cum averiis domini abbatis
in dicto manerio viz. boves cum bobus, vacce cum vaccis, bidentes
cum bidentibus, porcos cum porcis, et affre cam affris: Ita quod
dicta persona aperiat omnia clausa sua in Cristm: tempore pastu;aé
tempore stipulee et prata post fenum asportatum de prato ipsius ad
pascendum cum averiis ipsius abbatis secundum amensuracionem
predictam sine coutradiccione ipsius personé et eodem modo dictus
R. persona habeat in pastura ipsius abbatis, In testim. . ..pti. hujus
scripti vesidenti penes dict: Michaelem abbatem predict: R. sigillum
suum apposuit. Hiis testibus Adam de la Mare, Johanne de Es-
tone, Pho. de Cerne, Radulpho de Foxcote, et aliis.